Директору МБОУ «Лицей № 1 г.Инты»

от_________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

__________________________________________

родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:____________________

___________________________________________

домашний телефон: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____ класс, профиль _________________________________________________

МБОУ «Лицей № 1 г.Инты» (сына, дочь)  _______________________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
_____________________________________________________________________________________

обучавшегося (окончившего 9 класс) в ___________________________________________________

                                                                                                                 (указать класс, общеобразовательное учреждение)

«____» ________________ ________ года рождения, ______________________________________,

                                                                                                                                                                            (место рождения)

для получения среднего общего образования в _____________________________ форме обучения.

                                                                                                         (очная, экстернат, семейное образование)

Адрес места жительства ребенка: _______________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Место работы (где, кем, рабочий телефон)  _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Мать  _______________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Место работы (где, кем, рабочий телефон) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных  программ, правилами для учащихся в МБОУ «Лицей № 1 г.Инты» ознакомлен(а).

К заявлению прилагается:

· Личное дело обучающегося (если обучающийся перешел после начала учебного года)

· Медицинская карта

· Паспорт (копия)

· Аттестат об основном общем образовании

· Выписка текущих отметок по всем изучавшимся предметам (если обучающийся перешел после начала учебного года)

«___» _____________________ 20___ г.

Подпись ___________________

Входящий номер заявления ____ от «___» ______ 20___ г.